UCHWALA NR 86/14
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 22 GRUDNIA 2014r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2014 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn. zm.) — uchwala sig, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewodztwa na 2014 rok migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 150 — Przetworstwo przemyslowe

rozdzialu 15095 — Pozostala dzialalno$é

o kwoty wynikajace z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwiazku z realizacja zadan biezacych przez Regionalne Centrum
Naukowo Technologiczne.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu  Polityki
Regionalnej oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

WICEMARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

JAN MACKOWIAK



WYDATKI GRUDZIEN/2014

Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materialow i wyposazenia

Oplata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $§wiadczonej w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

§

4140
4210

4370

4410
4420

3020

Zalacznik Nr 1

do Uchwaty Nr
86/14
Zarzadu
Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 22.12.2014
roku
kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie = Zwigkszenie
16 700,00 16 700,00
16 700,00 16 500,00
1 000,00
16 500,00
700,00
9 000,00
6 000,00
200,00
200,00
16 700,00 16 700,00



WYDATKI GRUDZIEN/2014

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje:  Departament Polityki Regionalnej

Dzial 150 - Przetworstwo przemystowe
Rozdzial 15095 - Pozostata dzialalno$¢ - RCNT

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych
Whptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup materialow i wyposazenia (Trwalo$¢ projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w
wojewodztwie swietokrzyskim (1c094)

Oplata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $§wiadczonej w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe (Trwalo$¢ projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w
wojewodztwie swietokrzyskim (1c094)

Podréze stuzbowe zagraniczne (Trwalo$¢ projektu)
Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w
wojewodztwie swietokrzyskim (1c094)

Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

OGOLEM

§

4140
4210

4210
4370

4410

4420

3020

Zalacznik Nr 1
do Uchwatly Nr
86/14

Zarzadu
Wojewoddztwa
Swigtokrzyskiego
z dnia 22.12.2014
roku

kwota w z1.
Plan
Zmniejszenie = Zwigkszenie
16 700,00 16 700,00
16 700,00 16 500,00
1 000,00
1 500,00
15 000,00
700,00
9 000,00
6 000,00
200,00
200,00
16 700,00 16 700,00



